

PROG#	6420-S.....TERM	DOA - 2/28/07														
Envelopes																
		IVY Env. Svc.			Lithexcel		MartinLitho		Nocona		Print House		Thermocraft		GPO	
ITEM		BASIS	Baltimore	Albuquerque	Tampa	Nocona	Brooklyn	Columbia	Estimate							
NUMBER	ITEM DESCRIPTION	OF	MD	NM	FL	TX	NY	IL								
		AWARD	UNIT RATE	COST	UNIT RATE	COST	UNIT RATE	COST	UNIT RATE	COST	UNIT RATE	COST	UNIT RATE	COST	UNIT RATE	COST
I. COMPOSITION																
(a)	Composition - Text (per order)	13	30.00	390.00	20.00	260.00	6.50	84.50	5.00	65.00	5.00	65.00	NC	0.00	5.00	65.00
II. PRINTING & DISTRIBUTION																
(a)	4-1/8 x 9-1/2" #10															
(1)	Makeready	32	45.00	1,440.00	48.00	1,536.00	25.00	800.00	10.00	320.00	20.00	640.00	NC	0.00	5.25	168.00
(2)	Run (per 100)	10,560	0.83	8,764.80	1.00	10,560.00	6.78	71,596.80	1.00	10,560.00	0.75	7,920.00	1.21	12,777.60	1.00	10,560.00
(b)	6-1/2 x 9-1/2"															
(1)	Makeready	3	45.00	135.00	48.00	144.00	25.00	75.00	10.00	30.00	25.00	75.00	10.00	30.00	5.25	15.75
(2)	Run (per 100)	65	1.74	113.10	2.50	162.50	7.25	471.25	1.00	65.00	2.50	162.50	1.92	124.80	1.00	65.00
(c)	9-1/2 x 12"															
(1)	Makeready	11	45.00	495.00	48.00	528.00	28.00	308.00	12.00	132.00	25.00	275.00	10.00	110.00	5.25	57.75
(2)	Run (per 100)	869	2.40	2,085.60	2.50	2,172.50	6.45	5,605.05	1.50	1,303.50	3.00	2,607.00	2.57	2,233.33	1.10	955.90
(d)	10 x 15"															
(1)	Makeready	1	45.00	45.00	48.00	48.00	33.00	33.00	15.00	15.00	25.00	25.00	15.00	15.00	5.25	5.25
(2)	Run (per 100)	100	2.73	273.00	3.00	300.00	9.50	950.00	1.50	150.00	3.50	350.00	3.82	382.00	1.15	115.00
(e)	12 x 16"															
(1)	Makeready	3	45.00	135.00	48.00	144.00	38.00	114.00	18.00	54.00	32.50	97.50	15.00	45.00	5.25	15.75
(2)	Run (per 100)	130	4.26	553.80	4.00	520.00	10.50	1,365.00	1.50	195.00	4.00	520.00	6.86	891.80	1.20	156.00
III. ENVELOPE STOCK (per 100)																
(a)	No. 10 (Plain) White Wove 24#	5,280	1.41	7,444.80	1.80	9,504.00	1.55	8,184.00	2.60	13,728.00	1.25	6,600.00	1.15	6,072.00	1.20	6,336.00
(b)	No. 10 (Window) White Wove 24#	5,280	1.41	7,444.80	2.00	10,560.00	1.70	8,976.00	2.90	15,312.00	1.50	7,920.00	1.39	7,339.20	1.45	7,656.00
(c)	Brown Kraft (24-28#) 6-1/2x9-1/2	65	7.70	500.50	6.80	442.00	4.80	312.00	6.00	390.00	3.00	195.00	4.17	271.05	4.50	292.50
(d)	Brown Kraft (24-28#) 9-1/2x12	869	6.49	5,639.81	7.00	6,083.00	7.20	6,256.80	9.00	7,821.00	4.00	3,476.00	5.75	4,996.75	6.47	5,622.43
(e)	Brown Kraft (32-40#) 10x15	100	9.90	990.00	11.50	1,150.00	9.50	950.00	12.00	1,200.00	9.00	900.00	9.53	953.00	12.00	1,200.00
(f)	Brown Kraft (32-40#) 12x16	130	13.64	1,773.20	20.50	2,665.00	10.50	1,365.00	16.00	2,080.00	18.00	2,340.00	14.58	1,895.40	15.00	1,950.00
TOTAL																
				38,223.41		46,779.00		107,446.40		53,420.50		34,168.00		38,136.93		35,236.33
DISCOUNT			0	0.00	2%	935.58	2%	2,148.93	1%	534.21	25%	85.42	1%	381.37		0.00
NET TOTAL			Net 30	38,223.41	20 days	45,843.42	20 days	105,297.47	20 days	52,886.30	20 days	34,082.58	20 days	37,755.56		35,236.33

AWARDED